
     Rada Miejska  

    w Kluczborku 
 

Protokół nr II  

Sesja w dniu 22 maja 2024 r. Obrady rozpoczęto 22 maja 2024 r. o godz. 14:30, a zakończono 

o godz. 15:18 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 17 radnych. 

Obecni: 

1. Krzysztof Adamski 

2. Kryspin Cieplik 

3. Mateusz Dybka 

4. Ewa Felusiak 

5. Henryk Fraszek 

6. Marek Gąszczak 

7. Janusz Kallus 

8. Jan Kałuża 

9. Stanisław Konarski 

10. Andrzej Konwiński 

11. Andrzej Kosmala 

12. Anna Król 

13. Dariusz Mazurczak 

14. Adam Michalewski 

15. Dariusz Morawiec 

16. Anna Poloczek 

17. Piotr Rewienko 

18. Piotr Sitnik 

19. Adam Sokołowski 

20. Marek Wojna 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

W sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar, Sekretarz Gminy Maciej 

Tomaszczyk i Skarbnik Gminy Piotr Lewald. 

 

a) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik powitał zebranych. Otworzył obrady, 

stwierdzając prawomocność podejmowanych uchwał. Poinformował, że na sali obecnych jest 

17 radnych. 

 

b) Ustalenie porządku obrad. 

Z powodu nieobecności nowo wybranej radnej, Przewodniczący zawnioskował o wykreślenie  

z porządku obrad punktu nr 4 - wręczenie zaświadczenia nowo wybranej radnej i złożenie 

przez nią ślubowania oraz Projektu uchwały nr 8 w sprawie zmiany uchwały nr I/8/24 Rady 

Miejskiej w Kluczborku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, 

Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej 

składu osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

Wykreślenie z porządku obrad punktu nr 4. - wręczenie zaświadczenia nowo wybranej radnej 



i złożenie przez nią ślubowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Głosowano w sprawie: 

Wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/8/24 Rady 

Miejskiej w Kluczborku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, 

Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej 

składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie porządku obrad po zmianach, 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

c) Przyjęcie protokołu z sesji I z dnia 07.05.2024 r. 

Bez uwag przyjęto protokół z sesji I/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z sesji I z dnia 07.05.2024 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

d) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach między sesjami. 
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach między sesjami.  
W dniu 22 maja 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.  

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

W dniu 22 maja 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i Socjalnych. 

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał oraz wizyta na składowisku odpadów 

komunalnych w Gotartowie.  

W posiedzeniu uczestniczyli Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

W dniu 15 maja 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Ochrony Środowiska.  

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta i Skarbnik.  

W dniu 20 maja 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Rewizyjna.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta oraz kontrola 

działań w zakresie działalności i funkcjonowania świetlic wiejskich, placów zabaw na terenie 

Gminy Kluczbork oraz kontrola zbiornika retencyjnego. W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz 

Miasta oraz przedstawiciele Urzędu Miejskiego.  

W dniu 21 maja 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Gospodarki Miejskiej.  

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał oraz analiza pisma z firmy Famak, 

złożonego na poprzedniej sesji.  

W posiedzeniu uczestniczył Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik. 

 

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Piotr Sitnik zaproponował, by skład Komisji Skrutacyjnej liczył 3 osoby. 

Równocześnie zgłosił do tego składu Radnego Janusza Kallusa, Radnego Krzysztofa 



Adamskiego oraz Radną Annę Poloczek – radni wyrazili zgodę. Przewodniczący zarządził 

krótką przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

 

PRZERWA 

 

Po wznowieniu obrad ogłoszono, że Komisja ukonstytuowała się następująco: 

Radny Janusz Kallus – Przewodniczący Komisji 

Radny Krzysztof Adamski - członek  

Radna Anna Poloczek - członek 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław 

Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam 

Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Adamski 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady. Radny 

Henryk Fraszek zgłosił Radnego Piotra Rewienko, który wyraził zgodę. Nie zgłoszono więcej 

kandydatur zatem lista została zamknięta. Przewodniczący obrad ponownie ogłosił przerwę  

w celu przygotowania przez komisję kart do głosowania tajnego. 

 

PRZERWA 

 

Wznowiono obrady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Kallus odczytał informację 

o zasadach głosowania. Poinformował Radnych, że na karcie znajduje się nazwisko 

kandydata - głosujemy poprzez postawienie znaku x w kratce „za" lub„ przeciw" lub 

„wstrzymuje się". Karta, na której nie będzie znaku „x", będą dwa znaki lub więcej znaków 

„x" - głos będzie nieważny. Komisja przygotowała urnę do głosowania poprzez 

zaplombowanie i opieczętowanie. Następnie przystąpiono do przeprowadzenia głosowania. 

Przewodniczący odczytywał w porządku alfabetycznym imiona i nazwiska Radnych, po czym 

radni podchodzili po kartę do głosowania, dokonywali wyboru i wrzucali kartę do urny. Po 

zakończeniu głosowania, Komisja przystąpiła do prac związanych z obliczeniem wyników  

i sporządzeniem protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kluczborku. Na ten czas Prowadzący Obrady Pan Piotr Sitnik ogłosił przerwę  

w obradach sesji. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Piotr Sitnik wznowił obrady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

wyniki z protokołu stwierdzając, że Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej głosami 11 za,  

1 wstrzymujący się, 5 przeciw został Pan Piotr Rewienko (Protokół Komisji skrutacyjnej jest 

załączony do protokołu z sesji). Prowadzący Obrady sesji Piotr Sitnik odczytał uchwalę 



stwierdzającą wybór na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Następnie pogratulował 

wybranemu Wiceprzewodniczącemu Piotrowi Rewienko, który podziękował za zaufanie  

i zajął odpowiednie miejsce. 

 

4. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranej radnej i złożenie przez nią ślubowania. 

 

5. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie. 

 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Odczytanie opinii przez Przewodniczących Komisji. 
Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Ochrony Środowiska  

Na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodnicząca Komisji Ewa Felusiak 

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej  

Na posiedzeniu w dniu 21 maja 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Janusz Kallus 

Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki  

Na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Andrzej Konwiński 

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych  

Na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Jan Kałuża 

 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/9/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki oraz 

ustalenia jej składu osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/9/24 rady Miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki oraz 

ustalenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/10/24 Rady Miejskiej w Kluczborku  

w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych oraz ustalenia jej składu 

osobowego. 

 



Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/10/24 Rady Miejskiej w Kluczborku  

w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych oraz ustalenia jej składu 

osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej w Kluczborku  

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz 

ustalenia jej składu osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej w Kluczborku  

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz 

ustalenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

 



5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/5/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/5/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/6/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/6/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/8/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 



Żywnościowej i Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/431/21 Rady Miejskiej  

w Kluczborku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji  

z budżetu Gminy Kluczbork na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/431/21 Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 

Kluczbork na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

11. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy 

Kluczbork. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy 

Kluczbork. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 



Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Dariusz 

Mazurczak, Adam Michalewski, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Marek Wojna 

NIEOBECNI (3) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Dariusz Morawiec 

 

7. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt. 5 interpelacje i zapytania Radnych. 

Brak pytań w pkt. 5. 

 

8. Sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami 

a) - opinia komisji rewizyjnej, 
Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku  
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 12.04.2024 r. do 

16.05.2024 r. Na posiedzeniu w dniu 20 maja 2024 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania  

z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.  

Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta w następujących sprawach:  

Zarządzenia  

A-11 – w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku  

A-13 – w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w pasiekach spowodowanych 

wytruciem pszczół na terenie gminy Kluczbork  

A-15 – w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kluczbork  

A-22 – w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę  

A-24 - w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola  

w Bogacicy z Oddziałem Przedszkolnym w Bażanach  



A-25 – w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater  

w Kluczborku  

A-26 – w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Kluczborku z filią w Kuniowie.  

Umowy, aneksy, zlecenia, zamówienia  

B-210 – Umowa GNP.272.6.2024.JK, Paweł Skop Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego  

ul. Bolesława Chrobrego 20, 46-660 Kalety, szacowanie wartości nieruchomości w 2024 dla 

Gminy Kluczbork;  

B-219 – Umowa GM.272.5.2024.KK, Arkadiusz Sykoś, Radawa, ul. Opolska 85, 46-048 

Zębowice, zlecenie wykonania zadania pod nazwą" Budowa infrastruktury sportowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu w parku Miejskim w Kluczborku;  

B-220 – Umowa GM.272.4.2024.MC, NZB Sp. z o.o. ul. Makuszyńskiego 2/12, 49-300 Brzeg, 

„utworzenie miejsc rekreacji nad zalewem w Ligocie Górnej - etap III. Budowa obiektów małej 

architektury i oświetlenia Solarnego";  

B-225 – Zamówienie PRO, LASERWOOD.PL ul. Mochnickiego 35, 34-300 Żywiec, zamówienie 

miodu w ilości 2 056 szt.;  

B-244 – Zamówienie OŚ.7021.37.2024.JM-C, Gospodarstwo Rolniczo-Ogrodnicze  

ul. Wołczyńska 54, 46-200 Kluczbork, zamówienie 300 sztuk krzewów;  

B-250 – Zamówienie OŚ.7021.39.2024.JM-C, Gospodarstwo Ogrodnicze ul. Szafera 3, 42-700 

Lubliniec, zamówienie roślin m.in.. Niecierpek nowogwinejski, begonia wiecznie kwitnąca, 

surfinia vista, begonia "dragon", pelargonia zwisająca czerwona.  

Kontrole zewnętrzne: I. w dniach 15.04.2024 r. – 20.06.2024 r. Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Opolu – kontrola kompleksowa gospodarki finansowej za lata 2022-2023 oraz 

wybranych zagadnień za lata 2021-2024.  

Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie.  

Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski 

 

b) - dyskusja 

c) - przyjęcie sprawozdania 

Głosowano w sprawie: 

- przyjęcie sprawozdania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

9. Sprawozdanie z Realizacji Programu Współpracy Gminy Kluczbork z Organizacjami 

Pozarządowymi w Roku 2023. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem, nikt nie wniósł uwag. 

 

10. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej dla GMINY KLUCZBORK za ROK 2023. 

Ocena Zasobów Pomocy Społecznej została podana do wiadomości Radnych. Nikt nie miał 

pytań i uwag. 

 

11. Raport z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

Radni zaznajomili się z raportem bez uwag. 

 

12. Wolne wnioski i informacje. 

W tym punkcie rozpoczął Przewodniczący Piotr Sitnik. Poinformował o zgłoszeniu klubu 



radnych pn. „Śląscy Samorządowcy” w składzie: Cieplik Kryspin, Poloczek Anna oraz 

Kosmala Andrzej. 

 

Następnie ogłosił wpłynięcie pisma ze Wspólnoty Mieszkaniowej Budynku nr 21 przy  

ul. Byczyńskiej, które dotyczy zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Kluczbork – część północna. Skierował sprawę do Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

Wpłynęło również podanie lokatorów ul. Kujakowickiej 9/11 z prośbą o wizję lokalną, 

Przewodniczący wyznaczył MZOK do zajęcia się sprawą. 

 

Następnie Prowadzący obrady odczytał uchwałę w sprawie wystąpienia do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie 

nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie. Poinformował, że taka 

uchwała wcześniej wpłynęła i Rada już ją poparła. 

 

Kolejnym wnioskiem było pismo posłanki Danuty Jazłowieckiej, dotyczące poparcia 

inicjatywy poprzez podjęcie uchwały intencyjnej i uznanie języka śląskiego za język 

regionalny. Przewodniczący skierował pismo na komisje Rady Miejskiej, celem rozpatrzenia. 

 

W następnej kolejności Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Gospodarki Miejskiej Janusz Kallus złożył wniosek do Burmistrza Jarosława Kielara ze 

stanowiskiem, jakie objęła Komisja w sprawie pisma złożonego przez firmę Famak na 

ostatniej sesji, z prośbą o przekazanie informacji Radnym o rozstrzygnięciu/decyzjach 

podjętych w sprawie zgodności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek Komisji Budżetu - dotyczący pisma firmy Famak z poprzedniej sesji RM. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Na koniec Przewodniczący udzielił głosu Burmistrzowi Jarosławowi Kielarowi, który 

poinformował Radnych o konieczności zwołania sesji na przełomie lipca/sierpnia. Będzie do 

niezbędne, gdyż chodzi o pozyskanie środków z projektu rewitalizacji Miasta Kluczborka. 

 

13. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Pan Piotr Sitnik zamknął 

obrady II sesji Rady Miejskiej w Kluczborku o godzinie 15:18. 

  

Przewodniczący 

   Rada Miejska w Kluczborku 

   Piotr Sitnik  

 

Przygotował(a): Alicja Dolińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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